SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 01/KH – TNN                                   Bù Đăng, ngày 28 tháng 8 năm 2020
KẾ HOẠCH THÁNG 9/2020
	TUẦN
	CÔNG VIỆC CHUYÊN MÔN
	THỰC HIỆN
	ĐIỀU CHỈNH

	Tập trung
31/8(05/9

	1. Tập trung học sinh toàn trường ngày 01/9.
2. Phân công chuyên môn đầu năm học.
3. Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
4. Khảo sát năng lực học sinh môn Tiếng Anh 10 (Thứ 5).
5. Chấm – hoàn thành điểm khảo sát năng lực ( Thứ 6).
6. Khai giảng năm học 2020-2021 (sáng thứ 7; sau khi khai giảng, dạy và học bình thường theo TKB).
7. Lập danh sách học sinh tham gia thi HSG tỉnh 2020-2021.

	GVCN
TT - GV

GVĐPC

Cả tổ

Cả tổ

Cả tổ

      TT

	1
07/9(12/9

	1. Dạy học áp dụng theo TKB.
2. Lên lịch báo giảng
3. Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
4. Họp tổ chuyên môn ngày 08/09 (14h00 )

5. Khảo sát đầu năm 3 khối (thứ 5,6). Hoàn thành điểm khảo sát (thứ 7).

6. Đại hội CĐGV( 09/09)
	Cả tổ

Cả tổ

GVĐPC

Cả tổ

Cả tổ

ĐVGV

	2
14/9(19/9

	1. Lên lịch báo giảng
2. Dạy học áp dụng theo TKB. (sáng và chiều).
3. Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.

4 .Đại hội chi đoàn các lớp (16/9).
	Cả tổ

Cả tổ

GVĐPC

GVCN

	3
21/9(26/9
	1. Lên lịch báo giảng
2.Học bình thường theo TKB (sáng và chiều).
3. Bồi dưỡng học sinh giỏi Tỉnh.
4. Kiểm tra hồ sơ  giáo án toàn tổ (thứ 7).

5. Đại hội đoàn trường ( 23/9)

5. Hội nghị CNVC (26/9)
	Cả tổ

Cả tổ

GVĐPC

Cả tổ

GVCN

Cả tổ

Nơi nhận:                            DUYỆT BGH

              NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

 - BGH

                                                        TT

 - GV trong tổ

 - Lưu hs tổ.

                                     ThS. Huỳnh Văn Thông                                       Nguyễn Thị Tâm